SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 650 de 26 de Maio de 2021

Designa membros para compor a Subcomissão III - Campus de Lagarto

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e
considerando:

a Portaria nº 571/2021 - GR de 07 de maio de 2021;

o que consta no MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 41/2021 - CAMPUSLAG,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para compor a Subcomissão III - Campus de
Lagarto, conforme o §4º do Artigo 1º da Portaria nº 571/2021-GR, de 07 de maio de 2021, que
criou as Subcomissões de Biossegurança para Validação de Protocolos de Biossegurança de
Unidades da UFS:

- Rafael Ciro Marques Cavalcante - SIAPE nº 2087772 (Coordenador)

- Hellen Daiana Andrade e Siqueira - SIAPE nº 1998128

- Patricia Silva Tofani - SIAPE nº 2417971

- Simone Yuriko Kameo - SIAPE nº 2465991

- Taís Bracher Annoroso Soares - SIAPE nº 2032951

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

      Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho

REITOR

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2021-05-26T16:04:37-0300
	VALTER JOVINIANO DE SANTANA FILHO:79927505515